

Gubin, dnia 06.12.2021 r.

ZP/N/5/2021

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE DO SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn. „Zagospodarowanie odpadów komunalnych pochodzących od właścicieli nieruchomości niezamieszkałych z terenu Gminy Gubin o statusie miejskim oraz z innych miejsc i terenów”.

W związku z otrzymanymi pytaniami dotyczącymi treści SWZ jakie wpłynęły do Zamawiającego od Uczestników postępowania, Zamawiający udziela odpowiedzi jak poniżej.

Pytanie 1

Mając na uwadze optymalizację kosztów zagospodarowania odpadów uprzejmie prosimy o modyfikację Opisu Przedmiotu Zamówienia w pkt. ppkt. 5. poprzez uwzględnienie możliwości i transportu odpadów będących przedmiotem zamówienia na stację przeładunkową będącą elementem instalacji zagospodarowującej odpady.

Odpowiedź:

Mając powyższe na uwadze, Zamawiający modyfikuje OPZ w zakresie ppkt.5.

Było:

5. Zagospodarowanie niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych musi nastąpić w instalacji komunalnej w rozumieniu ustawy o odpadach, wpisanej na listę instalacji komunalnej o której mowa w art. 38b ust. 1 ustawy o odpadach przez właściwego marszałka województwa.

Jest:

5. Zagospodarowanie niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych musi nastąpić w instalacji komunalnej w rozumieniu ustawy o odpadach, wpisanej na listę instalacji komunalnej o której mowa w art. 38b ust. 1 ustawy o odpadach przez właściwego marszałka województwa. **Uwzględnienia się możliwość transportu odpadów będących przedmiotem zamówienia na stację przeładunkową będącą elementem instalacji zagospodarowującej odpady.**

Pytanie 2

Wnosimy o wykreślenie z projektu umowy w całości pkt. 3. z § 1.

Odpowiedź:

Jak w SWZ